Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 13,743.46

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 7,009.20

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 12,037.77

2.3.9.8.01 Repuestos 97,446.29

Total 130,236.72

El monto de : **Ciento treinta  mil doscientos treinta y seis con 72/100 (130,236.72)